cÁurtl I,ru\tctpAL DE lrAtlNGA
DSPA ç i{iíE..iTO LEG ISLATIVO

APROVADO - '=

El,,r,,,0TlClo i:l:CA

ç.^.t ,tl 03 ,.' goQl

@/

REQUERIMENTO NO. 060/2021

Requer RECUPERAçÃO DA AVENTDA

ESTRADA DO GAVIÃO, BAIRRO
ANCURI.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto a RECUPERAçÃO DA AVENIDA ESTRADA DO

GAVIÃO, BAIRRO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação faz necessária em caráter de urgência, pois trata-se de uma
das principais vias de acesso do Bairro Ancuri, onde a situação está intrafegável, com
muitos buracos que estão causando danos aos proprietários de veículos e prejudicando
o trafego de pessoas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 15 DE

MARÇO DE2O21.

Atenciosamente,

CÂuenn MuNrcrPAL
DE ITATTTNGA

l.l,(;tsL^Nlx) coM () ['()v()

ffi€rué«-r,ré(A
1e Vice-Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga

Vereador DENIS GOMES

RUA JOÃO FERREI RA VIANA,
(85\ ji77.1272 rsVW\ry.CAIúÀ RA I TAI T I NGA.CF.GOV. B R

CENTRO - CEP ó1.880-000 - lrArTtNcA,/CI125

\